

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

## АППАРАТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

## Государственно-правовое управление

## ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «Об утверждении отчета Избирательной комиссии Пермского края о расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Пермского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 13»

(внесен Избирательной комиссией Пермского края)

**13.01.2014** № 6-3КЛ

В соответствии с частью 10 статьи 52 Закона Пермского края от 11.05.2011 № 766-ПК «О выборах депутатов Законодательного Собрания Пермского края» рассмотрение представленного проекта постановления находится в компетенции Законодательного Собрания Пермского края.

По проекту постановления замечаний и предложений правового характера нет.

Начальник управления

О.П.Ходорова